

Skolebestyrelsesmøde

Tidspunkt: 20. april 2022 kl. 19-21 på Personalerummet

Mødeleder: Lone Foged **Referent:** Sine Erlandsen

Deltagere: Lone Østergaard, Peter Nielsen, Lotte Borg, Katrine Maruri Zorzabalbere, Janni Clausen, Jacob Hedelund, Mohammad Hemad, Camilla Axelsen, Pernille Wessel, Sine Erlandsen (referent).

Fra elevrådet:

Afbud: Marie Hermansen, Kirstine Rytter, Jomanna Ahmed Nayef Fahood El-Enazi, Roar Hylleberg, Lene Vahl, Anna Heegaard

Dagsorden

Tid	Dagsordenpunkt	Fremstilling	Referat
19.00-19.10	Elevråd	Marie	Elevrådet har været initiativtager til en udklædningskonkurrence, som løb af stablen fredag før påskeferien. Det blev 5a og 9j, som vandt.
19.10-19.30	Klimastrategi	Katrine	Da skolen er en del af Odense kommune, som allerede har en klimastrategi, drøftes det hvorvidt Risingskolen bør have sin egen klimastrategi. PW fortæller, at der er en ny affaldssortering på vej. Vi drøfter muligheden for at lade elevrådet arbejde med en "klimadag" eller "fokuspunkter vedr. klima".
19.30-19.50	Skolebestyrelses valg <ul style="list-style-type: none">Valgften 27.april - Deltagere og "set-up"	Lone/ Pernille	Kathrine genopstiller. Mohammed genopstiller ikke. Anna genopstiller ikke. Jacob, Lotte, Lone og Roar genopstiller i udgangspunktet ikke, men udelukker ikke, at de kan

			<p>stille op og deltage som fx suppleanter, hvis der ingen kandidater er.</p> <p>PW, SE, Lotte og Lone deltager d. 27. april kl. 19.00. Det foregår i Personalerummet.</p>
19.50-20.00	Fotografering til Facebook og kaffe		
20.00-20.40	<p>Nyt fra skolen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Velfærdens Fundament -Opfølgning og orientering om, hvor vi er i processen • Skolens fødselsdag • Skoleårets planlægning • Økonomi - Normering – og betydning for kommende skoleår • Frihedsgrader til folkeskolen • Skolemad 	Pernille og Sine	<p>PW orienterer om kontraktudkastet.</p> <p>Fredag d. 17. juni afholdes skolens 70-årige fødselsdag i en alternativ form. En arbejdsgruppe er i gang med at færdiggøre konceptet. Forældreinvitationen sendes ud snarest.</p> <p>PW orienterer om, at to lærere er sendt i overflyttelse og fem lærere går på pension. Det betyder, at der er færre voksne om at løse opgaven kommende skoleår.</p> <p>Fagdage genindføres, skoledagens længde afkortes fortsat – dog i mindre grad end indeværende år.</p> <p>Det drøftes at prøve Skolemad.nu af. PW og SE bringer det videre til personalegruppen.</p>
			<p>Det aftales, at skolebestyrelsen holder afslutningsmiddag d. 9. juni kl. 18.00. Stedet udmeldes senere.</p>

20.40-21.00	Evt. herunder ønsker for afslutning af bestyrelsesperioden	JEC og Camilla melder afbud. Jacob udarbejder et udkast til årsberetningen.
-------------	--	--

Næste møde d. 16. maj kl. 19.00